Bau Postplatz
gultig ab 30.06.25

0

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden

Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richung:  Weixdorf Hattestelle:  POStplatz (Zwinger)
Stunden Minuten Betriebshof Gorbitz
MONTAG bis FREITAG (Schulferien) Schlehenstrale
19 49 Kirschenstrale
16 33 47 Merianplatz
Amalie-Dietrich-PlI.
01 15 31 41 51 _
J.-Vahlteich-StralRe
7.....18 01 11 21 31 41 51 Koblenzer StraRe
19 02 12 24 39 54 MalterstralRe
20..... 21 09 24 39 54 BiinaustraRe
22 09 24 49 Tharandter Stral3e
23.......0 19 49 Wernerstral3e
1....... 3 19® 49 Cottaer Strafse
Koreanischer Platz
SONNABEND Bahnhof Mitte
4....... 8 19 49 Maxstral3e
9 09 24 39 54 Am Zwingerteich
10 08 22 32 42 52
11....17 02 12 22 32 42 52 2min @  Theaterplatz
18 02 12 24 39 54 3 Min Neustadter Markt
in Carolaplatz
19...21 09 24 39 54 o P
8 Min Albertplatz
22 09 24 49 .
10 Min LouisenstralRe
23.....3 19 49 11 Min Bischofsweg
SONN- und FEIERTAG 13 Min Tannenstralde
a4 9 - = 15 Min Stauffenbergallee
16 Min Heeresbackerei
10..... 20 09 24 39 54 .
18 Min S-Bf. Industriegel.
21 09 24 49 19 Min Hellersiedlung
22....... 0 19 49 20 Min Moritzburger Weg
1....... 3 49 21 Min Infineon Sid

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

23 Min

24 Min

26 Min

28 Min

29 Min

31 Min

32 Min

34 Min

36 Min

0,0:0,0:0,0,0:0,0:0,0,0,0,0;0,0;0:0; L L § o

Infineon Nord
Karl-Marx-StralRe
Zur Neuen Briicke
K.-Kollwitz-Platz
Arkonastral3e
Industriep. Klotzsche
Fuchsberg

Hp. Weixdorf Bad
Weixdorf

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

11.06.25




